
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.07.2025   № 105 

 

О зачислении учащихся в 1 класс в 

2025-2026 учебном году 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 №273–ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Постановления Администрации муниципального 

образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области от 03.02.2025 № 235 

«О закреплении территорий за образовательными организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность в муниципальном образовании «Смоленский 

муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год», правилами приема в МБОУ 

Пригорскую СШ, на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-е классы в 2025-2026 учебном году согласно списку: 

 
1.  Барладян Яну Артемовну 

2.  Бобикову Злату Владиславовну 

3.  Бондарева Бориса Николаевича 

4.  Васильеву Алису Леонидовну 

5.  Волкорезова Тимура Алексеевича 

6.  Воробьеву Мирославу Витальевну 

7.  Гераськину Ксению Олеговну 

8.  Гуторову Маргариту Романовну 

9.  Данилову Ульяну Сергеевну 

10.  Дмитриева Романа Андреевича 

11.  Долгопятого Глеба Сергеевича 

12.  Дроздова Артёма Витальевича 

13.  Качанова Константина Николаевича 

14.  Киваеву Карину Александровну 

15.  Ковалеву Александру Витальевну 

16.  Ковалёва Матвея Николаевича 

17.  Константинова Александра Сергеевича 

18.  Кудряшову Ксению Сергеевну 

19.  Кутузову Арину Борисовну 

20.  Лазареву Марию Николаевну 

21.  Лапикова Тимофея Константиновича 

22.  Летова Захара Игоревича 

23.  Ливенцева Федора Михайловича 

24.  Макаренко Ивана Ивановича 



 

25.  Медведеву Еву Сергеевну 

26.  Мурзакова Александра Сергеевича 

27.  Нестерову Анастасию Викторовну 

28.  Новикову Полину Игоревну 

29.  Носик Марию Георгиевну 

30.  Огурцова Матвея Владимировича 

31.  Окулко Захара Андреевича 

32.  Окулко Назара Андреевича 

33.  Пантелеева Андрея Максимовича 

34.  Парфенову Валериюя Александровну 

35.  Полухину Анну Дмитриевну 

36.  Прокофьева Антона Ивановича 

37.  Простакову Викторию Павловну 

38.  Радюк Анастасию Александровну 

39.  Романова Мирослава Олеговича 

40.  Саидова Дамира Нурмухаммадовича 

41.  Саткевич Руслана Николаевича 

42.  Семиякина Никиту Александровича 

43.  Симхович Аделину Андреевну 

44.  Соколову Жанну Антонову 

45.  Солдатенкова Арсения Валентиновича 

46.  Солопенко Надежду Владимировну 

47.  Толмачева Мирона Николаевича 

48.  Туманяна Тиграна Артуровича 

49.  Уколова Ивана Александровича 

50.  Ходоривского Дмитрия Романовича 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


